
Republika e I(oso
Itepublika Kosova - llepublic

Komtrna e Prishti
OpStina PriStina -Municipality

Ne baze te dispozitave tE nenit 72, paragra{i 12.2, pi d te Ligjit nr. 03/L - 040, p6r
vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyftare e Republikds s€
nenit 34, paragrafi 34.1, pika d te Statutit t6 Komunes

€ls", nr. 28/75, qershor, 2008), te

25.02.201,0, Kuvendi i Komunds s6 Prishtinils, nd mbledhjen : rnbajtur m€ 10.05.2022, merr ket6

VENDIM
PER NDARIEN E MIE EVE FINANCIARE K PANISE RAIONALE T[i

MBETURINAVE "PASTI{IMI" SHA

L

MIRATOHET Vendimi p€r ndarjen e mjeteve financiare
"Pastrimi" SHA n€ Prishtind.

II.

[i pnrsurrNii

kompanise rajonale t€ mbetrrrinave

Shuma e mjeteve t€ ndara sipas pik€s I t€ ketij vendimi, €shte 100.000 € (njeqindmije euro),
rve dhe transfereve, programi ishume kjo e siguruar nga kategoria e subv

! Prishtinds, 01 nr. 110 - 391, te dt.

Administrat€s s€ pergjithshme, mjete nga t€ hyrat vetan

III.

t:.

Qellimi i ketij Vendimi eshte ndarja e mjeteve financ are si ne piken II per kryerjen e
obligimeve ndaje deponise sanitare te Mirashit - prishti

IV.

PEr zbatimin e k€tijVendimi do t€ kujdesen Kryetari i

V.

nun6s dhe Drejtoria e Financave .

Ky Vendim hyn n€ fuqi 15 dit6 pas regjistrimit ne e protokollit te Ministrise per
Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne gju d zyrtare n€ ueb faqen e Komunes

KUVENDI I KOMUNES SE PIUSII INiJS
01 -400/01 -1 04007 /22, md L2"05.2022

Adresa: Rr. UqK- 2- 1 0 000 Prishtine-Koso
Telefon: + l8 I(0)38/230-900
http ://www.prishtina-kornuna.org
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